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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

| Y

KOMUNA E PEJES / MUNICIPALITY OF PEJA / OPSTINA PEC

KUVENDI I KOMUNI:S Sk PEJES Ll .
LNumér: 400/01-25450, dt. 29 Maj 2025. | |

) | 3 |
Neé bazé té nenit 12, pika 12.1 dhe pika 12.2 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 4

paragrafi 1.2. s¢ Rregullores 1€ MAP].-sé nr. 02/2021 p&r proceduren e hartimit dhe publikimin e
akteve t& komunés, dispozitave ¢ nenit 20 paragrali 1 nén paragrafi 1.3 (€ Statutit Nr.01/2020 t&
Komunés sé Pejés [.Nr.01-016/01-413431/2020 dt.30 shtator 2020, Kuvendi i Komunés s& Pejés,
né mbledhjen e mbajtur me dat& 29.05.20251, pas zhvillimin t& pll‘qcedurave t& duskutimit publik,
miratoi k&te: ' .
| [
RREGULLORE | |
Nr. 02/2025 (KPE) ' |
Pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores Nr. 02-2023 (KPE) pér Taksa Komunale

| f :
Neni 1. !

\
Té€ higet neni 14 me té gjithé paragrafét etij, ku shkruan, citim:
‘ iNeni 14 ‘ ! |
Tarifat pér shérbimet profesionale né zgjedhjen dhe damkimin ¢ trungjeve dhe 18shimin e lejeve
pér prerje né pyjet publike dhe private ‘ %
(I | |
1. Pér zgjedhjen, damkimin, dhe léshimin e lejeve pér prerjen/'e trungjeve t&€ klasifikuar si
asortiment teknik (industrial) dhe pér trungjet e klasifikuar si /dru pér djegie, do 1& zbatohen
tarifat si vijoné:

1.1. pér zgjedhjen dhe damkimin ¢ trungjeve t€ klasifikuar si driu teknik 3,00 €/m’

1.2. pér zgjedhjen dhe damkimin e trungievc t& klasifikuar si dru zjarri, me véllim mé t¢ vogél

se 7 m’ (me qéllim & pérdorimit pér nevoja shtépiake) 1,50 €/m’
1.3. pér zgjedhjen dhe damkimin e trungjeve t& klasifikuar si dru zjarri, me véllim mé h,i ma!’dlil
se7m’ | | 2,00 €/m’
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Té zévendésohet me njé nen tjetér té ri, citim: ‘




‘Neni 14

Dhénia me qira ¢ tokés bujqésore — prone komunale pér m’ pél kultivimin e ku]lm.lve
njeweg:are1 sipas tipit t& tokés. | I | !

KIASA € L ACIT IV oovoeoeeeeeseeeeeesessesesesesenesenesasssnsnsasenessasesosesesensasasesessssrsisesessssesesencinns 0.07 €/m’
KIASA € V AEH VIIL cvovereererersossnorsssssnsssmssnssassshonssssasssessnseessonsesssssnsseds hbsssesissssssstsass 0.05 €/m?* |

Neni 2
Té& gjitha nenet tjera nga rregullorja bazike mbesin né fugi.
Neni 3 .

Kjo Rregullore shpallet tridhjeté (30) dité pas regjistrimit n& Zyrén e protokollit t& Ministrisé pér
Administrimin e Pushtetit Lokal dhe hyné ne fuqi shtaté (7) dité pas. publikimit n¢ gjuh& zyrtare
né Feb-fagen e Komunés s& Pejés.

Ti dérgohet:

MAPL,

Kryetarit t&€ Komunés,

Drejtorisé pér Bujgési, Pylltari dhe Hidroekonomi (dBPH)
Arkive. i |




